__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO CONTRATUAL Nº 4/2022
PROCESSO LICITATÓRIO N° 3/2022 – PREGÃO ELETRONICO Nº 2/2022 - FMAS
Código registro TCE: BB80DA77D697BD49575EBC96ECE924C587CDFA35
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº
83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: CLEVERSON C. ALMEIDA & CIA LTDA – TOPNET TELECOMUNICIAÇÕES,
pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ nº 27.841.736/0001-49.
Valor total de R$: 18.900,00 (dezoito mil e novecentos reais).
Dotações: 7 Recurso: 1135
Dotações: 4 Recurso: 1100
Vigência do Contrato: 25/11/2022 a 25/11/2023.
OBJETO: Contratação de empresa para instalação de sinal de internet para a Secretaria
Municipal de Assistência Social do Município de Matos Costa, com as demais características
constantes do Termo de Referência deste Edital.
Matos Costa, SC, 25 de novembro de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal